
UCHWAŁA NR III.23.2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Strumienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Strumieni - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Marię Kłósko ze stanowiska Skarbnika Strumienia z dniem 27 sierpnia 2024 r. 
ze względu na przejście na emeryturę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DBF5DD-B5D1-465B-9A52-314E028A37EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.23.2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


